
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2912202301179001691900120331280001846050713002811

29/12/2023 19:16:12

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

AGUAS CASTELO CARLOS LUIS

1713377115001

29/12/2023

033-128-000184605No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.99
786104257

870
786104257

870
0.99 0.000.99 KF LO PAPA MALLA1.00 0.000.00

0.49
786800120

742
786800120

742
0.49 0.000.49 PE VAINITA1.00 0.000.00

8.50261029 261029 9.45 0.95
COLITA CADERA/PAJARILLA
C/GRASA RES..

1.00 0.000.00

0.99
786104259

320
786104259

320
0.99 0.000.99 MF LO CLAUDIA MANGO1.00 0.000.00

0.99
786800113

933
786800113

933
0.99 0.00

0.99 K.FRESH PIMIENTO MIX
MALLA

1.00 0.000.00

20.53262557 262557 22.81 2.28RACK CERDO/ RIB END.1.00 0.000.00

4.08
786115390

553
786115390

553
4.53 0.45IT.CHORIZO ARGENTINO.1.00 0.000.00

5.06260770 260770 5.62 0.56MR.CH.CUERO CERDO..1.00 0.000.00

2.87
786100023

669
786100023

669
3.2589 0.39COCO FREEZE AGUA COCO1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 43.51

AHORRO AFILIADO: 2.48

AHORRO POR DESCUENTOS: 4.68

AHORRO TOTAL: 7.16

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 44.84

2.87SUBTOTAL 12%

41.63SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

44.50SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

4.63TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.34IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

44.84VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




